公告编号：2018-039

证券代码：832332        证券简称：ST 巨鹏        主办券商：信达证券

甘肃巨鹏清真食品股份有限公司

关于公司收到监管关注函的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

相关文书的全称：监管关注函

收到日期：2018 年 7 月 16 日

生效日期：2018 年 7 月 11 日

关注的主体：

甘肃巨鹏清真食品股份有限公司

关注的事项类别：

年报未按时披露，会计师事务所出具无法表示审计意见，主办券商进行风险提

示。

二、主要内容

（一）关注的主要事实：

1、巨鹏食品 2017 年年度报告延期至 2018 年 6月 29日披露；

2、亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）对公司 2017年 12 月 31日的

资产负债表，2017 年度的利润表、现金流量表、股东权益变动表及相关财

务报表附注出具了“无法表示意见”的审计意见；公司主办券商信达证券

披露了风险提示公告，提示投资者注意相关风险事项。

（二）对公司的影响

（一）对公司经营方面产生的影响：

本次监管关注函未对公司的经营产生重大影响，目前公司的生产经营正常进

公告编号：2018-039

行，不会对公司未来的生产经营和业绩产生影响。

（二）对公司财务方面产生的影响：

本次监管关注函未对公司的财务产生重大影响，目前公司财务正常。

（三）是否存在因不符合创新层标准而被调整至基础层的风险：

□是 □否 √不适用

三、应对措施或整改情况

（一）拟采取的应对措施

公司强化内部管理。

（二）备查文件目录

《甘肃证监局关于甘肃巨鹏清真食品股份有限公司的监管关注函》（甘证监函

字【2018】289号）

甘肃巨鹏清真食品股份有限公司

董事会

2018 年 7 月 16 日